

---

# ***Peter Kamstrup Holding ApS***

Rudesvej 7, 7500 Holstebro

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 25 20 37 98

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/5 2016

Peter Kamstrup  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter Kamstrup Holding ApS  
Rudesvej 7  
7500 Holstebro

Telefon: 97423104

Telefax: 97420643

CVR-nr.: 25 20 37 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Holstebro

### Direktion

Peter Kamstrup

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hjaltensvej 16  
Postboks 1443  
7500 Holstebro

### Advokat

Advokat Per Broe-Andersen  
Jeppe Schous Gade 6  
7500 Holstebro

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Østergade 4  
7500 Holstebro

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Peter Kamstrup Holding ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af værkstedsbygning samt at eje anparter i Tømrerfirmaet Aage Kamstrup ApS, hvis aktivitet består i tømrervirksomhed i Danmark.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 178.532, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.215.265.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	176.359	21.213
Andre eksterne omkostninger		<u>-20.845</u>	<u>-20.732</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>195.514</b>	<b>40.481</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-10.540</u>	<u>-10.540</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>184.974</b>	<b>29.941</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.902	5.608
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-6.903</u>	<u>-10.958</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>180.973</b>	<b>24.591</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-2.441</u>	<u>-13.553</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>178.532</b>	<b>11.038</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.359	-178.787
Overført resultat	<u>1.573</u>	<u>139.925</u>
	<b>178.532</b>	<b>11.038</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		502.345	512.885
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>502.345</b>	<b>512.885</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	1.682.771	1.556.412
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.682.771</b>	<b>1.556.412</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.185.116</b>	<b>2.069.297</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271.734	168.384
Udskudt skatteaktiv		1.043	3.886
<b>Tilgodehavender</b>		<b>272.777</b>	<b>172.270</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>107.252</b>	<b>88.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>380.029</b>	<b>260.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.565.145</b>	<b>2.329.883</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.492.994	1.366.635
Overført resultat		546.671	545.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>2.215.265</b>	<b>2.086.633</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		273.685	230.133
Selskabsskat		64.483	1.617
Anden gæld		11.712	11.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>349.880</b>	<b>243.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>349.880</b>	<b>243.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.565.145</b>	<b>2.329.883</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.540	10.540
	<b>10.540</b>	<b>10.540</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	176.359	21.213
	<b>176.359</b>	<b>21.213</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.902	5.608
	<b>2.902</b>	<b>5.608</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.903	10.958
	<b>6.903</b>	<b>10.958</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-402	0
Årets udskudte skat	2.843	2.020
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	11.533
	<b>2.441</b>	<b>13.553</b>

## Noter til årsregnskabet

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	642.000
Kostpris 31. december	<u>642.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	129.115
Årets afskrivninger	<u>10.540</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>139.655</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>502.345</u></b>
Afskrives over	<u>40 år</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2013 udgør DKK 750.000.

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>7 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	189.777	189.777
Kostpris 31. december	189.777	189.777
Værdireguleringer 1. januar	1.366.635	1.545.422
Årets resultat	176.359	21.213
Udbytte til moderselskabet	-50.000	-200.000
Værdireguleringer 31. december	1.492.994	1.366.635
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.682.771</b>	<b>1.556.412</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Tømrerfirmaet Aage Kamstrup ApS	Holstebro	200.000	100%

## 8 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.366.635	545.098	49.900	2.086.633
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	126.359	1.573	50.600	178.532
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.492.994</b>	<b>546.671</b>	<b>50.600</b>	<b>2.215.265</b>

# Noter til årsregnskabet

2015  
DKK

2014  
DKK

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i fremgår af nærværende årsrapport for Peter Kamstrup Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kilde-skatte i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatte og kilde-skatte kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Peter Kamstrup

Hovedaktionær

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Kamstrup, Rudesvej 7, Holstebro
